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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976377) Куп на РМ 17/18
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

Куп на РМ 17/18

1/8Ф.Коло

13.09.2017ФК СИЛЕКС АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Петковски Мартин
(Куманово)

Василевски Даниел
(Скопје)

Ристески Марјан (Кичево)Тефику Ндерим
(Куманово)

Стадион Силекс 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстевски Ненад (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.09.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Тошевски Саше
(Скопје)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Илиоски Петре (Прилеп)Шаќири Албрим
(Струга)

Стадион Ѓорче Петров 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојаноски Жарко
(Брвеница)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.09.2017ФК СКОПЈЕ АД - ФК ЕУРОМИЛК
ГЛ АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Милошевски Горан
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Сеља Илир (Струга)Младеновски Марјан
(Скопје)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранлиевски Ветон (Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.09.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК БОРЕЦ
1919  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Ангелов Сашко (Кочани)Костенчев Никола
(Скопје)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Донев Тони (Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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13.09.2017ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Бојанинов Зоран (Скопје)Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Градски стадион Гевгелија 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Богатинов Бранко (Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.09.2017ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Божиновски Никола
(Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Миноски Аце (Скопје)Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Градски стадион Штип 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Игнатов Павле (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

13.09.2017ФК РЕНОВА АД - ФК СТРУГА-
ТРИМ-ЛУМ  -:-

Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Грујоски Александар
(Кичево)

Градски стадион Тетово 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маневски Димче (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

ФК ВАРДАР АД - ФК ШКУПИ- 1927
АД  -:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Новачев Петар
(Велес)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Михаилов Мијалчо (Лозово)Стојчевски Дарко
(Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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